HGK - Sanierung Bahnsteige Linie 18

Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende |4.qQtl, 2018 11.Qtl, 2019 '2.Qtl, 2019 13.Qt, 2019
6 o L L Aug Sep | Okt | Nov Dez | Jan_ | Feb Mz . Apr | Mai Jun - Jul | Aug N‘ ___Sep
1 Bahnsteige Linie 18 246 Tage Mon 27.08.18 Fre 23.08.19 I i
2 09 Briihl Badorf 20 Tage Mon 27.08.18 Fre 21.09.18 I H
3 10 Briihl Schwadorf 35 Tage Mon 24.09.18 Fre 09.11.18 [ i
4 05 Briihl Vochem 22 Tage Mon 29.10.18 Die 27.11.18 i |
5 06 Erdnung Briihl-Vochem 5 Tage Mon 07.01.19 Fre 11.01.19 | |
6 12 Bornheim Merten 33 Tage Mit 28.11.18 Fre 25.01.19 b4 f
7 14 Bornheim Dersdorf 48 Tage Mon 07.01.19 Die 19.03.19 ‘—_-
8 13 Bornheim Waldorf 31 Tage Mon 28.01.19 Fre 15.03.19
9 |4 11 Bornheim Walberberg 25 Tage Mon 21.01.19 Fre 22.02.19 (==
10 02 Kiebitzweg 31 Tage Mon 11.02.19 Fre 29.03.19 [risila s¥a-- <2
11 15 Bornheim 30 Tage Mon 18.03.19 Fre 26.04.19 ‘
12 16 Bornheim Rathaus 25 Tage Mon 25.02.19 Don 04.04.19 ‘ik_ﬁ|
13 01 Hurth-Efferen 26 Tage Mon 01.04.19 Mon 06.05.19 _
14 17 Roisdorf 24 Tage Fre 05.04.19 Mit 08.05.19 Eomme
15 07 Briihl Nord Ausfihrung in erneuter Trennung nach Stopfarbeiten
16 08 Briihl Mitte Ausflihrungin  erneuter Trennung nach Stopfarbeiten
17 18 Alfter 10Tage  Mon 15.07.19 Fre 26.07.19 =
18 04 Hirth-Fischenich 10 Tage Mon 29.07.19 Fre 09.08.19 i b
19 03 Hirth-Hermilheim 10 Tage Mon 12.08.19 Fre 23.08.19 5]
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Rahmenterminplan fiir die Sanierung der Bahnsteige

Ausfiihrungszeitraume & Reihenfolge kénnen sich unter Umstinden dndern!




